ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v xử lý thông tin  phản

ánh hiện trường

Phú Vinh, ngày      tháng         năm 2025

Kính gửi: Quý Ông/ bà.
Vấn đề quý Ông/Bà phản ánh, UBND xã Phú Vinh xin thông báo kết quả

như sau:
Sau khi nhận được ý kiến phản ánh, UBND xã đã ban hành công văn số

229/UBND-VP, ngày 05/8/2025 chỉ đạo Phòng Kinh tế xã về việc tham mưu xử
lý phản ánh hiện trường. Phòng Kinh tế đã chỉ đạo công chức chuyên môn tiến
hành kiểm tra xác minh, báo cáo kết quả như sau:

Hộ gia đình ông Phan Bảy tại thôn 1, xã Phú Vinh có nuôi 04 chuồng lợn
(tổng đàn gồm có 22 con) và vịt 20 con, trong quá trình chăn nuôi gia đình ông
Bảy đã xây dựng bể chứa nước thải để tránh gây ô nhiểm môi trường đến hộ dân
xung quanh. Trong thời gian vừa qua do tình hình nắng nóng ông Phan Bảy có
tắm cho lợn nên lượng nước thải nhiều, ông Bảy có tận dụng lượng nước thải đó
để tưới vườn cây, rau... có bốc mùi do mới tưới. Hiện nay, gia đình ông Bảy đã
thực hiện  việc chăn nuôi đảm bảo, tránh tình trtajng gây ô nhiễm môi trường (có
biên bản làm việc và hình ảnh hiện trạng kèm theo).

Chân thành cảm ơn quý Ông/Bà.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phụng

MỘT SỐ HÌNH ẢNH CHĂN NUÔI TẠI HỘ ÔNG PHAN BẢY

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Thị Hà<ttha.phuvinh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phạm Phụng<pphung.phuvinh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:42:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:42:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<phuvinh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!